
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

Poświętne: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Poświętne
Numer ogłoszenia w BZP: 148204 - 2013; data zamieszczenia: 16.04.2013

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 90798 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Poświętne, Poświętne 21, 18-112 Poświętne, woj. podlaskie, 
tel. 085 6501314, faks 085 6501183.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z 
terenu gminy Poświętne.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 
Poświętne, Miejscowości: Chomizna, Zdrody Stare, Marynki, Brzozowo Chabdy, Gołębie, Gabrysin, 
Pietkowo, Brzozowo Muzyły, Brzozowo Chrzczony, Brzozowo Panki, Brzozowo Antonie, Poświętne, 
Wilkowo  Stare,  Liza  Stara,  Dzierżki,  Zamówienie  obejmuje:  I.  Demontaż,  transport  i 
unieszkodliwianie  poprzez  składowanie  na  składowisku  wyrobów  zawierających  azbest  (płyty 
eternitowe  faliste)  w  ilości  szacunkowej:  42,836  Mg;  II.  Transport  i  unieszkodliwianie  poprzez 
składowanie  na  składowisku  wyrobów  zawierających  azbest  (płyty  eternitowe  faliste)  w  ilości 
szacunkowej: 65,705 Mg.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.65.00.00-8, 42.26.26.60-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

1



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• PHU US-KOM, Robert Kołodziejski, ul. Żabia 5, 09-500 Gostynin, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 103822,10 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 49988,95
• Oferta z najniższą ceną: 49988,95 / Oferta z najwyższą ceną: 67943,07
• Waluta: PLN.

Wójt Gminy Poświętne

inż. Witold Łapiński

2


